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Evidenci obračunanega DDV in odbitka DDV 

V luči nove zakonske obveze po oddaji Evidenci obračunanega DDV in odbitka DDV, ki bo obvezno od 1. julija 2025 dalje 
(prva oddaja meseca avgusta), smo pripravili in nadgradili že kar nekaj programov. Tekom meseca junija si bodo 
nadgradnje še sledile, vse dopolnitve bodo objavljene na spletni strani. 
 
V programu Fakturiranje (verzija 2.6.2025 ali novejša) je pri prenosu paragonov iz Fakturiranja v Glavno knjigo, privzeto 
vklopljen parameter »Paragone za zavezanca prenašam posamezno« in ga ni možno izklopit. Pojasnilo Furs-a pravi, da 
se vsaka prodaja zavezancu oziroma prodaja kupcu z davčno številko, v novi knjigi poroča posamično. Za zavezanca se 
smatra poslovni subjekt s slovensko davčno številko. Medtem se paragoni za fizične osebe poročajo na podlagi dnevnih 
zbirnikov (tedenski ali mesečni zbirniki niso dovoljeni). Program že vsa leta deluje na tak način. 
 
V primeru prenosa paragonov ločeno za posamezno blagajno, je vgrajena blokada, da prenos ni možen, če ni vklopljen 
eden izmed načinov za »Dodajanje imena blagajne v številko dokumenta«. To je zagotovilo, da se v Glavni knjigi ne bo 
pojavilo več dnevnih iztržkov z enako številko dokumenta. V številko dokumenta se za prodajo fizičnim osebam zapiše 
datum v obliki 02062025. Po novem bo datumu v imenu dodano obvezno še nekaj, odvisno od vašega izbora. 
 
Ne glede na način prenosa paragonov, ali za vse blagajne skupaj ali posamezno, se pri paragonu za zavezanca, v številko 
dokumenta vedno zapiše FURS številka računa. 
 
V programu Glavna knjiga (verzija 2.6.2025 ali novejša) je narejen izračun KIR_KPR, poročanje na eDavke, izpis v excel 
in veliko povezanih zadev. Novosti bodo ta trenutek navedene v strnjeni obliki, sredi junija pa bomo novosti objavili v daljšem 
zapisu, ki ga bomo dopolnjevali. 
 
Novi evidenci KIR_KPR sta v resnici ena datoteka. Izračuna se istočasno z obrazcem DDV-O, posledično je maska za 
izračun DDV-O dobila nekaj dodatnih vrstic. Ko se izračuna obrazec DDV-O, imate preko gumba »ENTER Popravi« 
možnost ogleda podatkov KIR_KPR. Podatki so vidni ločeno za KIR in ločeno za KPR. Z vsebino obrazca DDV-O bo 
shranjena tudi nova knjiga. Preglednica širino stolpcev prikazuje v širini najdaljšega zapisa znotraj posameznega stolpca, 
si pa širino stolpcev lahko spremenite in shranite (gumbi desno zgoraj, ločeno za obe evidenci). Privzeto program prikazuje 
stolpce, ki imajo vsebino, prazne stolpce skrije. Tudi to je mogoče spremeniti (gumb desno zgoraj, ločeno za obe evidenci). 
Ročne korekcije niso možne, od julija dalje tudi ne bo dopustno, da DDV-O ročno korigirate, ker KIR_KPR ne bo sledil enaki 
vsebini. Podatki DDV-O in KIR_KPR oddani na eDavke morajo biti enaki oziroma skladni. Na starih obrazcih DDV-O teh 
podatkov ne vidite, ker se še niso izračunavali. 
 
V meniju 3.4.E je v spodnji vrstici gumb »Oddaja KIR/KPR«. Ta omogoča direktno oddajo na eDavke, zaenkrat tudi na Beta 
eDavke. Za oddajo na Beta eDavke in preverjanje statusa obrazca, morate imeti urejeno pooblastilo na Beta eDavkih. 
Oddaja na eDavke ni mogoča, ker še ni zakonske obveze in morebitna oddaja javi napako. Gumb »osveži status KIR/KPR« 
vrne spremembe statusa oddane KIR/KPR. Končni status je »5« ali »6«. Legenda statusov je vidna na gumbu »osveži«. 
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Predlagamo da se obrazca DDV-O ne odda, dokler uspešno ne oddate KIR/KPR. Tretji gumb je »Izvoz KIR/KPR v Excel«. 
Ta izvozi podatke novih evidenc za interno rabo, ogled, pregled… ni pa to dokument za oddajo na eDavke. Gumb »Pripravi 
KIR_KPR.ZIP« omogoča da uradno datoteko pošljete drugi osebi preko elektronske pošte ali datoteko shranite na drug 
medij, da boste oddajo izvedli drugje. Kdaj bo na eDavkih opcija take oddaje še ni objavljeno, po objavah sodeč pa bo na 
voljo. 
 
Glede same vsebine KIR_KPR predlagamo branje dokumenta Furs-a z naslovom Kratka vprašanja in odgovori – 
evidenci obračunanega DDV in odbitka DDV ter predizpolnitev obračuna DDV (priloga novic na spletni strani). 
Pomembno je, da se pri izdanih računih v stolpec »P3 številka listine«, v primeri davčno potrjenih računov, zapiše FURS 
številka računa. Pri prejetih računih se v stolpec »P3 številka listine« zapiše dobaviteljeva številka računa. Za interno 
evidenco se v KIR_KPR zapiše tudi interna številka izdanega računa in zaporedna številka PF. Zapiše tudi ID Knjižbe. 
Interni podatki se zapišejo zaradi lažjega pregleda, iskanja… se pa ne poročajo v uradni datoteki. Če so podatki v 
KIR_KPR zapisani napačno, obrazec DDV-O pobrišite in v fazi izračuna novega obrazca, preko gumba »Nastavitve« 
ponastavite pravilnost teh stolpcev. 
 
Morebitna prodaja preko sistema OSS se poroča v stolpcu P27 KIR in sicer neto zneski (brez davka). Še naprej se DDV 
drugih članic poroča preko posebne ureditve OSS. 
 
Če je določen račun potrebno prijaviti kot samoprijavo zaradi obračuna obresti, se ta podatek zabeleži samodejno v 
KIR_KPR, pod pogojem da je račun ali del njega knjižen preko Knjige popravkov. 
 
Vsem uporabnikom Glavne knjige in Knjige prometa predlagamo, da si že sedaj večkrat izračunajo DDV-O obrazec 
in s tem KIR_KPR (lahko že za mesec maj) in pregledajo vsebino, da se morebitne težave ali nejasnosti rešijo že 
sedaj.  
 
Za interne izpise in kontrolo se še naprej uporablja izpise KIF in KPF v meniju 3.4.1 do 3.4.7. 
 
Vse predloge, vprašanja in pripombe prosim pošljite pisno, da jih v miru proučimo, ker zadeve so nove, tako za 
Furs, kot za Vasco in uporabnke.  
 
Za vse ki ste že plačali ali razmišljate o nakupu dodatnega modula za uvoz davčnih podatkov brez knjižb iz excela za 
potrebe poročanja KIR_KPR, modul bo na voljo konec junija ali prvi teden julija. Žal zaradi obsega sprememb hitreje ne 
gre. 
 
Program Knjiga prometa bo vsebinsko enake spremembe kot Glavna knjiga doživel v prvi polovici junija, objava bo na 
spletu. 
 
Izpise oziroma izvoze posamičnih delov nove knjige KIR_KPR bomo omogočili tudi v ostalih programih, vse tekom meseca 
junija z objavami na spletu. 

 

Želite delati z našimi aplikacijami bolje in hitreje? 

Vemo, da je proces dela v vsakemu podjetju različen, zato tudi razvijamo aplikacije, ki s svojo prilagodljivostjo skušajo kar 
najbolje pokriti številne želje in pričakovanja naših uporabnikov. 

A procesi se lahko spreminjajo, uporabniki zamenjajo in način dela, ki ste ga navajeni, mogoče ni več optimalen. Mogoče 
se da vaše naloge v aplikacijah opraviti lažje in učinkoviteje, mogoče so se s časom v aplikacijah razvile funkcije, ki bi vam 
prišle zelo prav, ampak ne veste za njih. 

V ta namen ponujamo možnost obiska naših strokovnjakov pri vas, da si ogledamo trenutni proces dela, 
poslušamo uporabnike in svetujemo na katerem področju se lahko naredijo izboljšave. Izboljšave so lahko zelo 
majhne, a učinkovite (hitrejše iskanje podatkov, bližnjice, izključitev odvečnih korakov) ali bolj kompleksne v obliki modulov, 
dodatnih aplikacijah in dodelav.  

Obisk ni omejen le na večje, bolj kompleksne stranke, pač pa vabimo tudi vse ostale, saj je prihranek časa ali klikov 
dragocen za kogarkoli. 

Če želite naš obisk, nas pokličite ali pošljite sporočilo in dogovorili se bomo za termin. 

Obisk je plačljiv po porabljenem času in kilometrini v eno smer. 
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Prehod baz podatkov iz FireBird 2.5 na 5.0 

Podjetje Vasco za delovanje svojih aplikacij uporablja podatkovno bazo Firebird, ki omogoča zanesljivo in učinkovito 
upravljanje podatkov. Prehod na novo generacijo baze Firebird 5.0 smo našim strankam prvič ponudili že poleti 2024. 
Zaradi tehničnih in varnostnih zahtev bo nadgradnja na Firebird 5.0 obvezna v letu 2025, zato priporočamo, da 
prehod izvedete čim prej, ko imate na voljo ustrezen čas. 
 
Firebird 5.0 prinaša številne izboljšave v primerjavi s starejšimi različicami. Nova arhitektura omogoča hitrejši in učinkovitejši 
dostop do podatkov, izboljšano upravljanje z viri ter naprednejšo varnostno zaščito, kar pomeni večjo zanesljivost in varnost 
vaših podatkov. 
 
Za lažji prehod na novo različico Firebird 5.0 smo razvili namestitveni program za namestitev Firebird 5.0 ter program za 
konverzijo baz FB5, ki omogoča enostavno pretvorbo baz iz Firebird 2.5 na 5.0. Namestitev Firebird 5.0 se izvede na 
vsakem računalniku z le nekaj kliki. Program za konverzijo baz pa poženete na strežniku/glavnem računalniku in prav tako 
z nekaj kliki zaženete postopek konverzije baz. 
 
Postopek namestitve in konverzije je enostaven in ne zahteva naprednega tehničnega znanja. Navodila za celoten prehod 
so dostopna na naslednji povezavi: https://www.vasco.si/datoteke/prehod-na-firebird-5.pdf Priporočamo, da prehod 
izvedete v času, ko programov ne uporabljate za redno delo. V primeru kakršnih koli vprašanj smo vam na voljo 
za pomoč ali pa lahko celoten postopek izvedemo namesto vas. 
 
Za dodatne informacije oz. pomoč nas lahko kontaktirate na e-naslov info@vasco.si ali pokličete na 059 33 55 50. 
 
 

Brezplačni webinar na temo Obračuna prispevka za dolgotrajno oskrbo 

V juniju pripravljamo brezplačni vsebinski webinar na temo obračuna prispevka za dolgotrajno oskrbo. Prispevek za 
dolgotrajno oskrbo se bo prvič obračunal pri plači za mesec 07.2025 (izplačilo avgusta). Ker je webinar brezplačen in 
vsebinsko bogat, vas vabimo k čimprejšnji prijavi. 
 
Več informacij o spletnem seminarju in prijavi https://poslovnium.si/sl-si/obracun-prispevka-za-dolgotrajno-oskrbo. 
 
 

Morda niste vedeli … 

1. Konec meseca junija 2025 bomo v programu Plače/Lt ukinili podporo za vse baze, ki imajo stare parametre 
(velja samo za gospodarstvo). Za stare parametre velja, da je VP za Skupaj bruto različen od VP 300 
SKUPAJ BRUTO. Stari parametri imajo VP za Skupaj bruto na VP 240, VP 250 ali VP 260. Vse take baze je 
potrebno »prešifrirati« na nove parametre. Podatke na prešifracijo pošljete preko menija 8.E.2, strošek prešifracije 
ene baze je 24,90 eur neto. Na prešifracijo ne pošiljajte baz, kjer imate v obračunu samo OPVSZ/OPSVL. Za 
dogovor o samem poteku prešifracije se predhodno obrnite na našo podporo. 

2. Obrazec DDV-O ima po novem v shemi neobvezujoč podatek »ime in priimek osebe, ki je sestavila obračun in 
njeno telefonsko številko«. Verzija Glavne knjige iz meseca junija oba podatka vključuje v XML shemi. Podatka se 
polnita iz polja »Kontaktna oseba« in »Telefon«. 

3. V programu Glavna knjiga smo v meniju 3.4.E malce preuredili gumbe. Vse funkcionalnosti so ostale, smo pa 
določene gumbe združili, da jih je manj. 

4. OTP Banka d.d. je z 31.5.2025 zaprla vse stare transakcijske račune nekdanje SKB banke z začetnico SI5603xxxx. 
5. Ajpes je v mesecu maju uvedel dodatne kontrole pri poročanju ISPAP za šifri P010 in P020. Več si preberete 

na tem naslovu https://www.vasco.si/dodatne-kontrole-ispap-za-p010-p020/. 
6. V programu Plače JS je v meniju 2.D omogočen uvoz podatkov iz MJU excela za prevedbe po 1.1.2025. 

Istočasno je omogočen izpis Aneksa za napredovanje po 1.1.2025. Celotna navodila najdete na 
https://www.vasco.si/uvoz-podatkov-prevedbe-mju-za-zaposlitve-po-01-01-2025/. 

7. V programu Plače in Avhw se pripravljajo spremembe in nadgradnja zaradi uvedbe prispevka za dolgotrajno 
oskrbo. Več informacij bomo objavili na spletni strani po 23.6.2025. Prispevek se prvič obračuna pri plači za mesec 
Julij (predvideno izplačilo avgusta). 

8. V luči prihajajoče obveznosti, da bo od 1. julija 2025 na eDavke treba pošiljati elektronsko Knjigo izdanih in Knjigo 
prejetih računov, je nastala pobuda, da bi program Glavna knjiga omogočal uvoz podatkov davčne knjige, 
direktno v evidenco KIF in KPF, brez knjižb. Iz same evidence KIF in KPF bi program znal izdelati obrazce 
DDV-O, RP-O in Poročilo o dobavah po 76. a členu. Tak način uvoza bi bil aktualen bolj ali manj za tuje pravne 
subjekte, ki v Sloveniji ne vodijo poslovnih knjig, so pa zavezani k oddaji DDV-O obrazca in po novem tudi 
elektronske evidence KIF in KPF. Razvoj plačljivega modula je že potrjen in bo na voljo konec meseca junija ali 
prvi teden julija. Vse interesente pozivamo, da se nam s kratkim sporočilom oglasijo na info@vasco.si. 
 

  

https://www.vasco.si/datoteke/prehod-na-firebird-5.pdf
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Fakturiranje, možnosti podpisovanja dokumentov in produkt mPodpis 

Vedno več strank si želi elektronskega podpisovanja dokumentov. VASCO moduli, ki to omogočajo so:  
  

• Podpisovanje preko zunanjega sistema ePERO podjetja SETCCE d.o.o. - omogoča certificiran podpis dokumentov 

na namenski podpisni tablici, običajno na izdajnem mestu v podjetju. Deluje tako, da naredite dokument v programu 

Fakturiranje, nato pa s klikom na gumb Podpis ePero omogočite podpis tega dokumenta na tablici. Stranka podpiše 

dokument na namenski tablici, podpis pa je certificiran preko SETCCE sistema (datum in ura podpisa). Ob tiskanju 

dokumenta ali pošiljanju na mail je podpis vključen na izpisu.  

 

Cena modula po napravi je 800€ +  27,40€ mesečno vzdrževanje. Ali pa mesečni najem 34,20€ 

 

• mVASCO podpisovanje  - omogoča ne certificiran podpis dokumentov na terenu. Za delovanje potrebujete 

Android napravo (telefon, tablico), ki ima nameščeno našo mobilno aplikacijo mVASCO. Deluje tako, da vam 

stranka na terenu lahko preko naprave podpiše dokument. V aplikaciji potnik lahko naredi nov dokument ali 

obdeluje že obstoječi iz programa Fakturiranje. Pred izdajo dokumenta stranki, se le ta lahko podpiše na napravi. 

Podpis se shrani na dokument in je ob tiskanju ali pošiljanju na mail vključen na izpisu. 

Cena modula mVASCO po napravi je 670€  + 18,60€ mesečno vzdrževanje 

  

• Vasco podpis – omogoča ne certificiran podpis dokumentov na Android napravi, ki 

ima nameščeno našo aplikacijo Vasco podpis. Uporabno je za podpisovanje 

dokumentov na izdajnem mestu v podjetju. Deluje tako, da naredite dokument v 

programu Fakturiranje, nato pa s klikom na gumb Podpiši na tablici omogočite podpis 

tega dokumenta na tablici. Ko se stranka podpiše na tablici, se podpis shrani na 

dokument in je ob tiskanju ali pošiljanju na mail vključen na izpisu. 

 

Cena modula Vasco Podpis po napravi je 250€  + 12,40€ mesečno vzdrževanje 

  

• mPodpis – omogoča ne certificiran podpis dokumentov na Android napravi na 

terenu. Deluje tako, da naredite dokument v programu Fakturiranje in mu določite 

potnika na terenu. Potnik vidi te njemu določene dokumente za izbrani dan in jih 

lahko sortira, pregleduje, vnese mail, ipd. Stranka mu dokument podpiše. Podpisi iz 

terena se shranijo v programu Fakturiranje, kjer kasneje lahko zaženete obdelavo 

teh podpisov. Za take podpisane dokumente se nato kreirajo priloge s podpisanim 

dokumentom in se pošljejo strankam na mail.   
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Cena modula mPodpis po napravi je 150€ + 7€ mesečno vzdrževanje 

 
 

Fakturiranje in SSCC kode 

Kaj je koda SSCC (Serial Shipping Container Code)? Gre za unikatno kodo, ki se uporablja za označevanje transportnih 
in skladiščnih enot (npr. zabojnik) in omogoča lažjo sledljivost in obdelavo.  
 

Vnašanje SSCC omogočamo tudi v programu VASCO. Gre za dodaten 
modul, ki vam na dokumentih omogoči vnos take kode. Po vklopu se 
vam na knjižbi dokumenta pojavi dodaten zavihek SSCC , kjer vnesete 
SSCC in količino.  
 
Vnos SSCC kode je možen tudi preko zunanjega WMS sistema 
(iWare, iPlus), če je tako sprogramirano. Za tiste, ki uporabljate RIP 
povezavo, pa omogočamo tudi prenos SSCC preko RIP-a. 
 
Možen je tudi izpis SSCC kode na dokumentih.  
 
Cena nakupa modula je 290€ z mesečnim vzdrževanjem 6.60€. 
Mesečni najem modula pa stane 8.30€.  
Vse cene so brez DDV.  
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Paketomati pri oddanih pošiljkah GLS 

Uporabnikom modula Oddane pošiljke GLS smo sedaj omogočili pošiljanje paketov v paketomat. V meniju 2.1.L.1 lahko s 
klikom na pošiljko (Vnos podatkov) določite paketomat, v katerega bo GLS dostavil paket. za Za uspešno dostavo v 
paketomat je obvezno vnesti naslednje podatke: 

• E-pošta 

• Kontakt 

• GSM 

 
 
Če ti podatki niso vneseni, dostava v paketomat ni mogoča. Za uporabe nove funkcionalnosti morate imeti nameščeno 
verzijo Fakturiranja, ki ne sme biti starejša od 2.6.2025. 
V kratkem bomo v novi verziji omogočili tudi vnos dostave v paketomat neposredno pri vnosu naročila kupca ali dobavnice. 
Tako boste uporabniki, ki imate svoje spletne strani povezane prek API vmesnika, pridobili dodatno prednost: podatek, v 
kateri paketomat bo paket dostavljen, bo že samodejno zapisan s spletne strani, vi pa boste morali le še natisniti poštno 
nalepko. 
 
Cena modula oddane pošiljke GLS je 290,00 eur, mesečno vzdrževanje pa 6,60 eur brez DDV. 
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mojPOS maloprodajni klient 

mojPOS predstavlja nov maloprodajni vmesnik, ki predstavlja sodobno rešitev za manjše in srednje velike trgovine z 
davčnim potrjevanjem računov. Program je na voljo kot dodatni modul in ga je možno dokupiti znotraj programa Fakturiranje 
(tudi LT/S,..). 
 
mojPOS deluje lokalno na vašemu računalniku in se preko interneta/mreže povezuje v zaledni sistem, kjer pridobi/pošlje 
vse potrebne podatke. Deluje lahko "online", torej vedno povezan z vsemi funkcijami, ki so na voljo, lahko pa deluje tudi v 
"offline" načinu brez povezave in naredi sinhronizacijo z zalednim sistemom, ko se povezava vzpostavi nazaj.  
Vmesnik je prirejen modernim smernicam in zahtevam strank. Lahko ga uporabljate preko zaslona na dotik ali preko 
tipkovnice in miške. Še vedno je velik poudarek tudi na delu brez miške, da omogočamo kar najbolj hitro delo. 
 
Na voljo sta dva osnovna ekrana za delo, med katerima preklapljate po želji. Prvi ekran je namenjen pogosto prodajanim 
artiklom, ki si jih nastavite po svoje. Na njem imate lahko najbolj prodajane artikle, ki so dosegljivi hitro na klik. Drugi ekran 
je klasični "šifrant" artiklov z vsemi potrebnimi podatki (cena, zaloga, pregled kosovnice,..) in iskalnikom.  
 
Program seveda podpira skeniranje EAN kod preko čitalca, kot tudi skeniranje tehtanih artiklov.  
 
Od zanimivih funkcij poudarimo naslednje možnosti: 

• Možnost osnutkov računov in lahko preklapljanje med njimi, 

• Podprti moduli serijske številke, eno ali več namenski boni, normativi/sestavnice, 

• Možnost uvoza dobavnic, naročil kupcev in delovnih/servisnih nalogov iz zalednega sistema, 

• Avansni računi (izdaja in črpanje - tudi iz "veleprodaje"), 

• Podprto skeniranje črtnih kod, prikazovalnikov, odpiranje fizične blagajne, tiskalnikov in RFID obeskov/kartic za 
vstop v program, 

• Možnost preklopa/uporabe med različnimi podjetji maloprodaje, 

• Iskanje partnerjev preko VPI, 

• Podprti različni ceniki in delo s popusti, 

• Malo popravilo, 

• Zaključek dneva, specifikacije in vodenje blagajne, 

• Povezava z Bankart POS terminali (NLB, Gorenjska banka,..) in Wordline, 

• Tiskanje in pošiljanje A4 maloprodajnih računov, 

• Avtomatska odjava blagajnika po vsakem računu 

Novosti: 

• Možnost kreiranja in urejanja dobavnic 

• Pošiljanje mailov preko Office 365 (oAuth 2.0) 

• Podprt hrvaški jezik 

• Iskanje po dobaviteljevi šifri 

• Dodana logika rabatov pri partnerjih in artiklih (upoštevanje rabatov iz partnerja, artikla, kateri rabat se upošteva v 

primeru akcije itd.) 

• Dodan nov način plačila "Ostalo" 

Cena mojPOS vmesnika je 200,00 EUR + ddv na postajo, mesečno vzdrževanje pa 18,90 EUR + ddv na postajo. 
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Nekaj utrinkov dela s programom: 
 
 
Vstopni ekran 

 
 
 
 
Osnovna maska za delo s pogosto prodajanimi artikli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

© VASCO d.o.o.                                  Stran 9 od 13 

Osnovna maska s šifrantom artiklov 

 
 
 
 
 
 
Dodatne možnosti 

 
 
Zaključek dneva 
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Kreiranje dobavnice 

 
 
Pregled in popravljanje dobavnic 

 
 
 
 
Za več informacij obiščite predstavitev mojPOS na naši spletni strani: 
https://www.vasco.si/produkti/maloprodajni-in-veleprodajni-podsistem/#maloprodajni-sistem-mojpos 
 
Če želite program preizkusiti, lahko prodajno osebje Vasca povprašate za demo verzijo. 
 
 

  



 

© VASCO d.o.o.                                  Stran 11 od 13 

Novost! Power BI (poglobljena in pregledna slika vaše prodaje) 

V podjetju Vasco pripravljamo za uporabnike novo rešitev Power BI - sodobno platformo za analizo podatkov, s katero bo 
poslovno odločanje še hitrejše in učinkovitejše. Power BI je napredna analitična platforma podjetja Microsoft, ki omogoča 
vizualizacijo podatkov iz različnih virov (ERP, CRM, baze podatkov, Excel …) in njihovo pretvorbo v interaktivna poročila 
ter nadzorne plošče. Namenjena je tako vodstvu kot operativnim ekipam, saj omogoča hitro sprejemanje odločitev na 
podlagi ažurnih in natančnih podatkov. 
 
Naša rešitev temelji na Seyfor BI – poslovno analitični platformi, ki je prilagojena potrebam slovenskih podjetij. V prvem 
koraku bomo omogočili prodajni panel, kjer boste lahko spremljali ključne podatke, kot so realizacija prodaje, doseganje 
ciljev, gibanje prodaje po izdelkih, partnerjih ali časovnih obdobjih. V naslednjih fazah bomo panel še nadgrajevali z 
dodatnimi vsebinami in moduli za ostala področja poslovanja. 
 
Glavni panel: Prikazuje najbolje prodajane artikle, razdelitev prodaje po skupinah, ključne partnerje glede na prodajo ter 
pregled novo pridobljenih in izgubljenih partnerjev. Poleg tega omogoča spremljanje gibanja prodaje po mesecih in 
spremljanje pomembnih poslovnih kazalnikov (KPI). 

 
 
Primerjava prodaje: Prikazuje primerjavo prodaje tekočega leta prejšnjimi leti in s planom, razčlenjeno po mesecih, 
partnerjih in izdelkih. Omogoča hitro oceno doseženih prodajnih rezultatov ter marž (RVC) glede na načrtovane cilje. 
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Komecialist: Prikazuje prodajo po komercialistih za leto 2025, dosežene marže (RVC %) ter razčlenitev prodaje po 
materialih, skupaj s pregledom novih strank in mesečnih rezultatov glede na plan. Omogoča hitro primerjavo uspešnosti 
posameznikov, izdelkov in trendov v času. 
 

 
 
Partnerji in artikli: Prikazuje prodajne podatke po artiklih, vključno z dejanskimi prodajami (Sales SY), načrtovanimi 
vrednostmi (Sales PLAN SY), prodajo iz preteklega leta (Sales PY) ter doseženimi maržami (RVC). Panel omogoča hitro 
primerjavo med artikli, vizualizira trende po mesecih in prikazuje ključne kazalnike uspešnosti (KPI). 
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Poleg omenjenih pregledov obstaja tudi pregled partnerjev in izdelkov ter prikaz naročil. 
 
V nadaljevanju sledi tudi razvoj novega panela za prikaz nabave in zaloge, ki bo omogočal analizo nabavnega dela in 
vrednost ter starost zalog. 
 
Vse, ki vas zanima Power BI, vabimo, da nas kontaktirate preko e-pošte na info@vasco.si ali nas pokličete na telefonsko 
številko 059 335 550. 

 

 
 
 
 
 
Šenčur, junij 2025                                               VASCO d.o.o. 
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